
 

                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                             

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJËS SOCIALE                        

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR                 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR “SHËNJTA MARI” MIRDITË 

 

  Nr.____prot.                                                                                                        Rrëshen, me ___/___/2024  

 

 [ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                             Drejtoria e Sherbimit Spitalor “Shenjta Mari” Mirditë 

Adresa                          Preng Bib Doda, KP 4601, Rrëshen, Mirditë  

Tel/Faks                       02162457 

E-mail                          spitalimirdite@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe                        www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:    E hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Objekti i kontratës:  Loti 2: “Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë Shërbimit 

Spitalor “Shënjta Mari” Mirditë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF: 15104-08-01-2024. 

 

5. Fondi Limit: 2,398,666 (dy million e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

                2,039,998.8           (me TVSH).                               Monedha Lek 

 

    

    



    

7. Data e nënshkrimit të kontratës: datë. 24.10.2024. 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit /nënkontraktorit: 

 

Emri:     “ RO -AL”  

Adresa:    KM 8  Autostrada Tirane -Durres  

Numri i NIPT-it:   J61811001M 

 

 

                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 


